
Latvijas Badmintona federācija
Biedrība Reģ.nr. 40008023393

Grostonas ielā 6b, Rīga, LV-1013
E-pasts: info@badminton.lv

http://www.badminton.lv

Nr. Jautājums Ierosinātājs Nolemts / Statuss / vispārēja informācija
1 Latvijas čempionāts 2020.gadā - Statuss

VB
Turnīra organizēšana notiek atbilstoši plānam.

2 Treneru komisija - statuss
DŠ

DŠ sagatavojusi lēmuma projektu, teksts saskaņots, nepieciešams tuvākajās 
dienās izsūtīt.

3 Jauniešu U15 izlases uz FRA - statuss
JS

Sagatavošanās atbilstoši plānam.

4 2020.gada Eiropas vīriešu un sieviešu komandu 
čempionāts FRA - statuss VB

Sagatavošanās atbilstoši plānam.

5 Par Latvijas Badmintona Gada balvu - statuss
KR GL

Pasākums tiek organizēts, notiks kā ieplānots. Tiek precizētas dažādas 
nominācijas, kā piemēram, par mūža ieguldījumu.

6 LBF Reitinga nolikums. Izmaiņas, statuss
MK

MK ir sagatavojis komentāru reitinga izmaiņu skaidrojumam. Drīzumā, līdz 
aptuveni 15.janvārim, publicēt info ML.

7 Par Lavazza badmintona korta iegādi - statuss
VB

Darbības notiek saskaņā ar noslēgto līgumu.

8 Par Evelatus Latvijas kausa noslēgumu 2019.gadā
KR

Balvu pasniegšana notiks saskaņā ar spēlētāju pieejamību un sabiedrisko 
aktivitāšu izziņošanas plānu.

9 Līguma pagarināšana ar Yonex - statuss
KR

Nolemts parakstīt sadarbības līgumu 2020.gadam. Savukārt 2021.gadam tiks 
sagatavota LBF vajadzību un piegādātāju piedāvājumu matrica, lai vērtētu 
labākās iespējas LBF un badmintona sabiedrībai kopumā.  

10 LBF finanšu atskaite par iepriekšējo mēnesi
MK, GL, KR

Caurskatīta par galvenajiem izdevumu posteņiem, ka jau tas tika lemts iepriekš.

11 Valdes locekļu pienākumu publicēšana
MK

GL sagatavos draft versiju līdz 12.janvārim, izsūtīs Valdei caurskatīšanai.

12 Informatīvs ziņojums par senioru kausu tūri 4-5 posmos 
no 2020.gada KR

Turnīri ir zināmi. Megoggo - sponsors

13 Par Latvijas čempionātiem jauniešiem 2020.gadā

DŠ

Diskusija un redzējums - Jānis Sala - redzējums - atsevišķs turnīrs pa 2 vecuma 
grupām - jautājums risināms arī iesaistot Treneru padomi, BET esošais 
sadalījums, iespējams, ir gana labs, tāpēc varbūt arī neko nevajadzētu mainīt. 
2020.gadā tad kārtību nemainām. U17, U11 - būs 9.maijā, U13 U19 decembrī - 
Atklāts jautājums par U15. Vai turnīra rīkošanas laiks paliek oktobrī?

14 Par izmaiņām Disciplinārlietu, Ētikas un Tiesnešu 
komisijas darbībā

GL

Tiks atjaunots LBF ētikas kodekss latviešu valodā un ievietots ML. Jāmaina arī 
Ētikas un Disciplinārlietu sastāvs, kopuma ar 7 locekļiem, lai tiktu izraudzīti 3 uz 
katru konkrēto gadījumu, lai izvairītos no interešu konfliktiem. Līdz 
nakamaiValdes sēdei jābūt elektroniski saskaņotam un publicētam Ētikas 
kodeksam.15 Par sacensību Galvenā tiesneša pienākumiem un 

atbildību GL
Tā ka atšķiras izpratne un sapratne par Galvenā tiesneša darbu, regulāri 
caurskatām Galveno tiesnešu sarakstu.

16 Rezumējums par pirmo tiesnešu semināru 23.novembrī; 
Plānotais tiesnešu jomas attīstībā 2020.

GL

Neliela info par 23.novembra semināru. 
Katram tiesnesim indivuduāls tālākās attīstības/darbības scenārijs, arī ievērojot 
Badminton Europe rekomendācijas tiesnešu apmācību laika YLI2019.
Pašlaik plāni bez datumiem, individuāla pieeja katram.

17 Par klubu komandu čempionātu un klubu komandu 
kausu 2020.gadā KR

Plānots, ka klubu čempionātu varētu sākt no 2020.gada 1.septembra.

18 Latvijas čempionātu izvēles kritēriji VB
DŠ

No iepriekšējās sanaksmes - netika apskatīts laika trūkuma dēļ

19 Treneru seimināra - datuma publicēana
DŠ

No iepriekšējās sanaksmes - netika apskatīts laika trūkuma dēļ.

20 Forums - jāaktualizē. Plānojam apvienot kopa ar pilnsapulci. Tā notiks 2020.gada 27.martā. 
Forumu rīkojam 27.martā, laika posmā no 15:00 līdz 18:00. 
Pilnsapulce no 18:30. Reģistrēšanās no 18:00.

21 Tournament Software licences Notiek sarakste ar TS pārstāvjiem. Kā risinajums, arī sacensību organizatoriem 
jāpērk licences izmantošanas tiesības no LBF.

22 Anketa klubiem.
GL

Izsūtīt klibiem līdz 27.janvārim vēlakais.

23 Mājaslapas struktūras pārskatīšana
MK

MK aktualizē šojautajumu, jo būtu nepieciešama revīzija, daudz info, bet grūti 
atrast. Kā uzdevums nakotnē, bet ne ar pašu augstāko prioritāti šodien.

Sagatavoja: G.Lūsveris

Valdes sēdes protokols Nr.08-01-2020
2020. gada 08.janvārī no plkst.17.30 līdz 20.00 Rīgā, Bauskas iela 58a, Top Media telpās
Piedalījās:
Mārtiš Kažemaks (MK) – valdes priekšsēdētājs;
Gunārs Lūsveris (GL) – valdes priekšsēdētāja vietnieks;
Viesturs Bajārs (VB) – valdes loceklis;
Jānis Sala (JS) – valdes loceklis;
Kristiāns Rozenvalds (KR) – ģenerālsekretārs;
Toms Preinbergs - spēlētājs, b/k "Rīga" pārstāvis


